



# MARTIN MIMOUN

## Conseiller Clientèle Premium – Gestion de Portefeuille & Risque Opérationnel

### COORDONNÉES

📍 6 Allée de Clichy , 93340, Le Raincy

☎ 0782945046

✉ martin.mimoun@outlook.com

📅 11-06-1992

🚗 Permis B

### COMPÉTENCES

- Esprit d'équipe
- Organisation
- Conformité/Lutte anti-fraude
- Adaptabilité
- Expertise Solvabilité/Crédit
- Expertise Produits Financiers/Assurances

### LANGUES

#### Anglais

Courant

#### Espagnol

Intermédiaire

### CENTRES D'INTÉRÊT

Musique, cinéma, cuisine du monde, sport, voyage, immobilier

### PROFIL PROFESSIONNEL

Après 15 ans dans le domaine du sport de haut niveau et du football professionnel, j'ai réussi ma reconversion dans l'immobilier de Prestige Parisien puis dans la gestion de Portefeuille d'une grande Banque Nationale. Ces expériences m'ont permis de développer de nombreuses compétences utiles aussi bien sur la partie commerciale que sur la partie gestion des Risques.

Je souhaite désormais mettre cette combinaison rare qui est sport + relationnel premium + sens du risque au service de fonctions Risk Ops / Anti-Fraude / Conformité.

### PARCOURS PROFESSIONNEL

<b>Conseiller Clientèle Premium</b> SG Société Générale - Paris	09/2022 - Actuel
<b>Conseiller Immobilier et Directeur Adjoint</b> Building Partners - Paris - Freelance	07/2021 - 09/2022
• Freelance	
<b>Footballeur Professionnel-National 1</b> FC Villefranche - Villefranche sur Saône	07/2020 - 10/2020
• CDD	
<b>Footballeur Professionnel - National 2</b> Vendée Les Herbiers Football - Les Herbiers	07/2019 - 06/2020
• CDD	
<b>Footballeur Professionnel - D1B</b> RE Virton - Virton, Belgique	02/2019 - 06/2019
• CDD	
<b>Footballeur Professionnel Ligue 1</b> FC Politehnica Iasi - Iasi, Roumanie	07/2018 - 01/2019
• CDD	
<b>Footballeur Professionnel-Ligue 2</b> Paris FC - Paris	07/2017 - 06/2018
• CDD	
<b>Footballeur Professionnel - National 1</b> US Créteil Lusitanos - Creteil	07/2016 - 06/2017
• CDD	
<b>Footballeur Professionnel-Ligue 1</b> NK Olimpija Ljubljana - Ljubljana	07/2015 - 06/2016
• CDD	
<b>Footballeur Professionnel - Ligue 2</b> Stade Lavallois MFC - Laval	06/2013 - 06/2015
• CDD	

- CDD

---

## **FORMATION**

**Baccalauréat**, 07/2008 - 06/2010

**Paris Saint Germain** - Saint Germain en Laye

06/2005 - 06/2008

**INF CLAIREFONTAINE** - Clairefontaine en Yvelines

---

## **CERTIFICATS**

- AMF
- CAP des Métiers du Football
- Baccalauréat ES

---

## **ACCOMPLISHMENTS**

- Vice Champion France U17 (PSG)
- Champion de France U19 (PSG)
- Quart de finaliste coupe Gambardella (PSG)
- Champion Ligue 1 Slovénie (NK Olimpija)
- Tour Préliminaire Ligue des Champions (NK Olimpija)
- Champion DIB Belgique (RE Virton)
- 10 sélections nationales Équipe de France U16

